2165 STAGING SBL000228628 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

2166 STAGING SBL000228629 30.00 300 300 20.37 6110.40 6.00 366.62 6.00 366.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.65

Total: 700 700 16217.90 1056.16 1056.16 0.00 0.00 0.00 18330.22

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Three Hundred and Thirty and Twenty Two paisa Only